

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025

Ökat resultat i en dämpad marknad

OKTOBER – DECEMBER 2025

- Rapporterade totala intäkter uppgick till 1 227,5 MSEK (771,7), en ökning med 59%.
- Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 216,4 MSEK (98,7).
- LFL totala intäkter uppgick till 1 236,4 MSEK (1 240,8).
- LFL justerad EBITDA uppgick till 259,4 MSEK (240,4), en ökning med 8%.
- Denna bokslutskommuniké är koncernens första finansiella rapport enligt IFRS.
- Under kvartalet stärktes vår position ytterligare genom tre förvärv, ett i Sverige och två i Finland.
- Efter rapportperiodens utgång har vi annonserat ytterligare tio förvärv varav sex i Sverige, två i Finland, ett i Norge och ett i UK.

JANUARI – DECEMBER 2025

- Rapporterade totala intäkter uppgick till 3 063,3 MSEK (1 618,5), en ökning med 89%.
- Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 270,4 MSEK (147,8).
- LFL totala intäkter uppgick till 3 518,8 MSEK (3 482,2), en ökning med 1%.
- LFL justerad EBITDA uppgick till 460,3 MSEK (442,2), en ökning med 4%.
- Under året genomfördes fjorton förvärv.
- Under perioden emitterades ytterligare obligationer om 400 MSEK.
- Nettoskulden uppgick till 2 252,5 MSEK vid periodens slut vilket motsvarar 4,89 gånger LFL justerad EBITDA.
- Enligt K3 uppgick nettoskulden till 1 500,4 MSEK vilket motsvarar 5,34 gånger LFL justerad EBITDA och 5,14 gånger LFL justerad EBITDA inklusive synergier.

KONCERNEN I SAMMANDRAG IFRS*

	2025 okt-dec	2024 okt-dec	Δ,%	2025 jan-dec	2024 jan-dec	Δ,%
<i>Rapporterad</i>						
Totala intäkter, MSEK	1 227,5	771,7	59	3 063,3	1 618,5	89
EBITDA, MSEK	215,0	98,6	118	266,1	147,7	80
Justerad EBITDA, MSEK	216,4	98,7	119	270,4	147,8	83
Justerad EBITDA marginal, %	17,6	12,8	-	8,8	9,1	-
<i>LFL**</i>						
LFL totala intäkter, MSEK	1 236,4	1 240,8	-	3 518,8	3 482,2	1
LFL bruttomarginal, %	45,3	45,9	-	44,7	44,3	-
LFL EBITDA, MSEK	212,2	231,6	-8	313,7	396,7	-21
LFL justerad EBITDA, MSEK	259,4	240,4	8	460,3	442,2	4
LFL justerad EBITDA marginal, %	21,0	19,4	-	13,1	12,7	-
<i>Finansiell ställning</i>						
Nettoskuld, MSEK	2 252,5			2 252,5		
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA R12	4,89			4,89		
<i>Finansiell ställning enligt K3</i>						
Nettoskuld, MSEK	1 500,4			1 500,4		
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA R12	5,34			5,34		
Nettoskuld/LFL just. EBITDAR12 ink. synergier	5,14			5,14		

* För definitioner och alternativa nyckeltal, se sid 33

** LFL=Like-for-like, alla förvärvade enheter medräknade som om de ägts hela perioden

KONCERNCHEFENS KOMMENTAR

Ökat resultat i en dämpad marknad

Fjärde kvartalet – som står för över 55% av årets resultat – präglades av starkt kommersiellt fokus, slutförandet av Däckia-integrationen i Sverige och fortsatta tilläggsförvärv.

Ökat resultat under avvaktande förhållanden

Under 2025 var efterfrågan fortsatt dämpad till följd av geopolitisk osäkerhet och den svagare globala makroekonomiska utvecklingen. Trots detta har vi navigerat väl, behållit vårt kommersiella momentum och ökat vårt resultat.

Vi har intensifierat försäljningsarbetet, ökat deltagandet i upphandlingar och stärkt bearbetningen av små och medelstora kunder. Under andra halvåret säkrade vi flera viktiga framgångar genom att utnyttja vår position som helhetspartner inom cirkulär däckhantering.

Verksamheten visar fortsatt motståndskraft och växande vinster. Omsättningen LFL ökade med 1% (valutaeffekt -1%) mot föregående år och justerad EBITDA förbättrades med 4%.

Kommersiell förbättring och effektiviseringar

I Sverige är marknaden fortsatt försiktig och intäkterna förblev i linje med föregående år. Justerad EBITDA växte med 9%, drivet av riktade inköpsinitiativ tillsammans med den strukturella omvandlingen efter förvärvet av Däckia. Under fjärde kvartalet slutförde vi integrationen, realiserade delar av synergier i stödfunktioner och stängde olönsamma verkstäder.

Trots en svag finsk ekonomi har vår verksamhet i Finland haft ett starkt kommersiellt år. Omsättningen ökade med 4% (valutaeffekt -3%), tack vare vår förmåga att attrahera nya kunder, bibehållen hög kundnöjdhet och nya etableringar. Omsättningstillväxten har dock inte översatts till resultatförbättring och EBITDA minskade med 8% jämfört med föregående år. Finland uppnådde rekordlönsamhet under andra halvåret 2024, bland annat drivet av positiva engångseffekter i samband med förvärvet av Lapin Kumi. Vi genomför nu åtgärder för att öka lönsamheten i vår finska verksamhet.

Den polska marknaden fortsätter att vara utmanande men vår polska verksamhet presterar väl. Den externa omsättningen ökade med 2% (valutaeffekt -3%). Vårt effektiviseringsprogram har gett tydlig effekt och EBITDA ökade med 11% mot jämförelseåret.

I Norge fortsatte den positiva trenden. Omsättningen ökade med 8% och EBITDA steg betydligt, drivet av hög kommersiell aktivitet och god hävstång på fasta kostnader.

Disciplinerad expansion

M&A-aktiviteten var fortsatt hög under året och tre förvärv genomfördes under fjärde kvartalet. Ytterligare transaktioner flyttades till början av 2026 för att säkerställa fullt operativt fokus under vinterns högsäsong. Efter årsslutet har vi genomfört nio tilläggsförvärv på befintliga marknader.

I februari 2026 tog vi även steget in i Storbritannien genom förvärvet av Tyrefix, en ledande leverantör av mobila däckservicetjänster för tunga fordon. Förvärvet ger oss en stark plattform för fortsatt tillväxt, med hög kundnöjdhet inom sin nisch, god lönsamhet och ett engagerat ledningsteam.

Stärkt finansiellt ledarskap

Koncernen växer i mycket snabb takt samtidigt som de operativa kraven på vår verksamhet ökar. Vår svenska verksamhet har vuxit kraftigt – femdubblats på två år – samtidigt som vi fortsätter expandera internationellt. För att möta detta tar Monica Ljung rollen som CFO Sverige med fokus på att stärka vår största marknad. Samtidigt är vi glada att välkomna Jonas Söderkvist som ny Group CFO. Jonas ansluter sig till oss med lång erfarenhet från andra tillväxt- och förvärvsresor på Envirotainer, Ramirent och Nordstjernan och bidrar med expertis att bygga effektiv finansiell styrning på europeisk nivå.

Vi summerar 2025 och ser fram emot 2026

2025 har varit ännu ett omvälvande år för Citira. Jag vill rikta ett varmt och uppriktigt tack till alla medarbetare för era starka insatser. Våra rapporterade intäkter fördubblades från 1,6 till 3,1 miljarder SEK (3,5 miljarder LFL) – ett tydligt kvitto på vårt framgångsrika gemensamma arbete. Vi levererade service och däck till över 52 000 kunder på fyra marknader. Vi regummerade 180 000 däck och bidrog därigenom till att minska våra kunders koldioxidutsläpp med mer än 54 000 ton – ett tydligt bevis på hur vi tillsammans förändrar branschen i en hållbar riktning.

När vi nu går in i 2026 gör vi det med stark framtidstro. Marknadstillväxten väntas vara oförändrad men vår aktivitet är hög. Vi driver kommersiella initiativ, utvecklar affären, transformerar kostnadsbasen och fortsätter expandera serviceverksamheten – både på befintliga och nya marknader genom M&A. Vi fortsätter att bygga ny kundfokuserad utmanare inom vår bransch.

David Boman
VD och Koncernchef

FINANSIELL ÖVERSIKT

Koncernen

Oktober-december

Totala intäkter ökade med 59% till 1 227,5 MSEK (771,7). Ökningen är främst hänförlig till förvärv. LFL uppgick intäkterna till 1 236,4 MSEK (1 240,8), i paritet med jämförelseperioden. Våra initiativ att öka det kommersiella fokuset har kompenserat en dämpad efterfrågan från en försiktig marknad.

Rapporterad justerad EBITDA ökade till 216,4 MSEK (98,7). Ökningen är främst hänförlig till förvärv. LFL justerad EBITDA uppgick till 259,4 MSEK (240,4). Till den positiva ökningen bidrog alla rörelsesegment förutom Finland där jämförelsekvartalet var osedvanligt starkt.

För fjärde kvartalet 2025 uppgick resultat före skatt till 87,9 MSEK (9,7). Nettot av finansiella intäkter och kostnader var -53,4 MSEK (-57,1) där räntekostnader ingår med -50,1 MSEK (-42,1).

Januari-december

För helåret ökade totala intäkter med 89% till 3 063,3 MSEK (1 618,5). Ökningen är främst hänförlig till förvärv. LFL ökade intäkterna med 1% till 3 518,8 MSEK (3 482,2). Våra initiativ att öka det kommersiella fokuset, främst i Finland, har mer än väl kompenserat en dämpad efterfrågan från en försiktig marknad.

Rapporterad justerad EBITDA ökade till 270,4 MSEK (147,8). Ökningen är främst hänförlig till förvärv av verksamheter. LFL justerad EBITDA uppgick till 460,3 MSEK (442,2). Stärkt resultat i Sverige, framför allt under sista kvartalet, men i även Norge och Polen motverkade en mot jämförelseperioden svagare utveckling i Finland.

För helåret uppgick resultat före skatt till -127,4 MSEK (-19,9). Nettot av finansiella intäkter och kostnader var -176,9 MSEK (-94,2) där räntekostnader ingår med -188,7 MSEK (-82,3). Räntekostnadernas ökning är hänförliga till upptagna lån för att finansiera vår förvärvsstrategi.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet under fjärde kvartalet uppgick till 65,6 MSEK (340,8). Det mer än fördubblade rörelseresultatet tillsammans med minskad bindning i rörelsekapital påverkar positivt mot jämförelsekvartalet. Kvartalet innehöll små rörelser från

finansierings- och investeringsverksamheten jämfört med jämförelsekvartalet där fler förvärv och refinansiering skedde. Kassaflödet från investeringsverksamheten var -65,0 MSEK (-203,9) under kvartalet och avser i huvudsak förvärv. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -9,1 MSEK (673,8).

För helåret uppgick kassaflödet till -68,9 MSEK (263,0). Kassaflödet från den löpande verksamheten var högre än under jämförelseperioden främst förklarat av minskad bindning i rörelsekapital. Kassaflödet från investeringsverksamheten för helåret uppgick till -465,2 MSEK (-567,5) och avser i huvudsak förvärv. Från finansieringsverksamheten uppgick kassaflödet till 360,6 MSEK (861,4). Skillnaden förklaras främst av den refinansiering med emittering av obligationer om 1 300 MSEK som skedde i jämförelseperioden.

Koncernens balansomslutning uppgick till 3 999,4 MSEK per den 31 december 2025 (2 877,4). Den ökade omslutningen är hänförlig till förvärv.

Koncernens nettoskuld uppgick till 2 252,5 MSEK vid periodens utgång, vilket motsvarar 4,89 LFL justerad EBITDA.

Koncernens nettoskuld enligt K3 uppgick till 1 500,4 MSEK vid periodens utgång, vilket motsvarar 5,14 / 5,34 gånger LFL justerad EBITDA med / utan synergier. Enligt obligationsvillkoren genomförs incurrence test för upptagande av ytterligare skuld i enlighet med en K3-baserad beräkning.

Moderbolaget

Citira Holding AB (publ.) är moderbolag i Citira koncernen. Närmsta moderbolag är Citira MidCo AB med organisationsnummer 559434-0308 och säte i Stockholm som äger Citira Holding AB (publ.) till 100%. Moderbolaget bedriver ingen egen operativ verksamhet utan har som huvudsaklig uppgift att äga och förvalta aktier i koncernens dotterbolag samt att ansvara för koncernens finansiering. Verksamheten består främst av kapitalförvaltning, finansieringslösningar och andra koncerninterna finansiella tjänster.

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat i bolaget. Moderbolaget har dock genomfört en emission av ytterligare obligationer om 400 MSEK i syfte att möjliggöra koncernens strategiska tillväxt. I övrigt har verksamheten bedrivits enligt plan.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Övrigt

Säsongsvariationer

Citira koncernen är verksam inom däckbranschen där det generellt råder en större efterfrågan inför sommar- respektive vintersäsong. Det första kvartalet präglas normalt av låg affärsaktivitet.

Organisation

Kvartalet har präglats av aktiviteter som ett behov och direkt följd av den strukturella omvandlingen efter förvärvet av Däckia AB. Under fjärde kvartalet slutförde vi första delen av integrationen, realiserade synergier inom centrala stödfunktioner och stängde olönsamma enheter.

Vår svenska verksamhet har vuxit kraftigt – femdubblats på två år – samtidigt som vi fortsätter expandera internationellt. Det ställer andra krav på effektivitet, styrning och prestationsuppföljning. För att möta detta tar Monica Ljung rollen som CFO Sverige med fokus på att stärka vår största marknad Sverige. Samtidigt tillträder Jonas Söderkvist som ny koncern-CFO, med erfarenhet från tillväxt- och förvärvsresor på europeisk nivå.

Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 1 067 och heltidsanställda till 895.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Citira Sweden AB har efter rapportperiodens utgång förvärvat samtliga aktier i Ringtjänst i Uddevalla AB, TH Pettersson AB, Västerås Däck AB, Arlandastad Däck AB samt Solna

Däckservice AB. Däckia AB har förvärvat verksamheten i Tagene Hjulinställning AB. Lapin Kumi Oy har efter rapportperiodens utgång förvärvat samtliga aktier i Päijät Kumi Oy och Daniek Oy. Citira AB har förvärvat samtliga aktier i Noah Topco Ltd (moderföretag till Tyrefix). Colmec AS har förvärvat samtliga aktier i Dekkservice Kvinesdal AS.

Efter rapportperiodens utgång har vi annonserat att Däckteam, en svensk däckservicekedja, och Citira, har gemensamt beslutat att gå skilda vägar. Framöver kommer de två verksamheterna att bedrivas under separata kedjevarumärken, och leverantörsavtal kommer att förhandlas och ingås av respektive part självständigt.

Företaget har, efter rapportperiodens utgång, emitterat ytterligare säkerställda seniora obligationer 420 MSEK. Likviden har använts för att till fullo återbetala utestående revolverande kreditfacilitet och det överskjutande beloppet är insatt på spärrkonto där utbetalning kommer att vara beroende av efterlevnad av incurrence test.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Upplysningar om koncernens risker framgår av koncernens Årsredovisning 2024, tillgänglig på www.citira.com.

Hållbarhet

Upplysningar om koncernens hållbarhetsarbete finns i Årsredovisningen för 2024 som är tillgänglig på www.citira.com.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Segmentsinformation

Koncernens verksamhet följs upp genom de fyra rörelse-segmenten Sverige, Norge, Finland och Polen. Sverige är vårt största rörelsesegment som erbjuder däck- och däckservicetjänster samt regummering vid två anläggningar. Polen erbjuder däck- och däckservicetjänster samt regummering vid en anläggning. Finland erbjuder däck- och däckservicetjänster samt regummering vid två anläggningar. Norge erbjuder försäljning och distribution av däck.

Koncernelimineringar avser elimineringar av koncerninterna transaktioner och Övrigt omfattar koncernens två företag med koncerngemensamma funktioner vars kostnader delvis allokeras ut till rörelsesegmenten via management fee.

Justerad EBITDA är det resultatmått som rapporteras till högste verkställande beslutsfattare som underlag för fördelning av resurser och bedömning av segmentens resultat.

Sverige

Under det fjärde kvartalet 2025 uppgick totala intäkter till 808,0 MSEK (351,9). Ökningen är främst hänförlig till förvärv. LFL ökade intäkterna med 1% till 809,3 MSEK (799,5). Stärkta försäljningsinitiativ motverkade en avvaktande marknad. Rapporterad justerad EBITDA uppgick till 166,5 MSEK (62,8). Ökningen är främst hänförlig till förvärv. LFL justerad EBITDA uppgick till 192,1 MSEK (171,4) där förbättringen speglar resultatet av genomförda effektiviseringar och realisering av synergier. För helåret ökade totala intäkter 1 762,5 MSEK (819,7) och justerad EBITDA uppgick till 209,4 MSEK (75,7). LFL totala intäkter uppgick till 2 161,4 MSEK (2 168,8). LFL justerad EBITDA stärktes till 296,1 MSEK (271,7) där förbättringen speglar det starka fjärde kvartalet.

Norge

Under det fjärde kvartalet 2025 ökade totala intäkter till 20,6 MSEK (15,5) och justerad EBITDA förbättrades till 1,7 MSEK (0,4).

LFL justerad EBITDA stärktes till 2,4 MSEK (-0,6). För helåret ökade totala intäkter till 66,5 MSEK (62,1) och justerad EBITDA stärktes till 7,1 MSEK (2,1). LFL justerad EBITDA stärktes till 7,8 MSEK (2,1). Resultatförbättringen är ett direkt resultat av den stärkta försäljningen tillsammans med förbättrad bruttomarginal.

Finland

Under det fjärde kvartalet 2025 ökade totala intäkter till 334,0 MSEK (299,0). LFL totala intäkter ökade 1% till 340,3 MSEK (337,2). Rapporterad justerad EBITDA minskade till 23,2 MSEK (33,6). LFL justerad EBITDA minskade till 20,7 MSEK (43,2). En svagare marknad och en tidig säsongsstart påverkade negativt, samtidigt som jämförelsekvartalet var starkt, delvis drivet av positiva engångseffekter. För helåret uppgick totala intäkter till 982,9 MSEK (385,9) och justerad EBITDA till 85,0 MSEK (37,2). LFL totala intäkter ökade för helåret 8% till 1 048,8 MSEK (967,6) och LFL justerad EBITDA minskade till 90,6 MSEK (98,0). Omsättningstillväxten har drivits av hög kommersiell aktivitet samt organisk expansion men en lägre bruttomarginal motverkade, delvis förklarat av ett starkt andra halvår 2024. Vi genomför en översyn ny för att säkerställa långsiktig lönsamhetsförbättring.

Polen

Totala intäkter uppgick för det fjärde kvartalet 2025 till 175,8 MSEK (186,4). I den fortsatt konkurrensutsatta marknaden har vi lyckats försvara vår marknadsposition. Rapporterad justerad EBITDA stärktes till 15,3 MSEK (9,3). LFL justerad EBITDA ökade till 16,0 MSEK (4,7). För helåret uppgick totala intäkter till 596,3 MSEK (611,0). Rapporterad justerad EBITDA förbättrades till 44,0 MSEK (38,4) och LFL justerad EBITDA ökade till 45,4 MSEK (38,4). Året har präglats av en pressad bruttovinst till följd av marknadssituationen men kompenserats av en förbättrad kostnadsbas.

Nedan följer en analys av koncernens intäkter och resultat för varje rapporterbart rörelsesegment:

RAPPORTERAD IFRS

Belopp i MSEK	okt-dec 2025	okt-dec 2024	Δ,%	jan-dec 2025	jan-dec 2024	Δ,%
Sverige*						
Externa intäkter	738,0	298,4	147	1 565,4	663,6	136
Interna intäkter	70,0	53,5	31	197,1	156,1	26
Totala intäkter	808,0	351,9	130	1 762,5	819,7	115
KSV	-415,7	-191,9	-117	-955,3	-465,6	105
Bruttovinst	392,3	160,0	145	807,2	354,1	128
Justerad EBITDA	166,5	62,8	165	209,4	75,7	177
Norge*						
Externa intäkter	20,6	15,5	33	66,1	61,5	8
Interna intäkter	0,4	0,1	300	0,4	0,6	-33
Totala intäkter	21,0	15,6	35	66,5	62,1	7
KSV	-14,9	-12,7	-17	-49,8	-49,9	-
Bruttovinst	6,1	2,9	110	16,6	12,3	35
Justerad EBITDA	1,7	0,4	325	7,1	2,1	238
Finland*						
Externa intäkter	308,7	290,3	6	896,1	366,2	145
Interna intäkter	25,2	8,7	190	86,7	19,7	340
Totala intäkter	334,0	299,0	12	982,9	385,9	155
KSV	-222,1	-185,3	-20	-642,0	-242,2	-165
Bruttovinst	111,8	113,7	-2	340,8	143,7	137
Justerad EBITDA	23,2	33,6	-31	85,0	37,2	128
Polen*						
Externa intäkter	162,8	166,3	-2	537,6	526,0	2
Interna intäkter	13,0	20,1	-35	58,7	85,0	-31
Totala intäkter	175,8	186,4	-6	596,3	611,0	-2
KSV	-119,9	-129,5	7	-418,3	-426,7	2
Bruttovinst	56,0	56,9	-2	178,0	184,3	-3
Justerad EBITDA	15,3	9,3	65	44,0	38,4	15
Övrigt						
Externa intäkter	-	-	-	0,7	1,3	-
Interna intäkter	35,6	10,3	-	51,9	42,7	-
Totala intäkter	35,6	10,3	-	52,6	44,0	-
KSV	-0,2	1,1	-	-1,4	0,9	-
Bruttovinst	35,4	11,4	-	51,3	44,8	-
EBITDA	17,8	-4,8	-	-26,4	4,0	-
Jämförelsestörande poster	1,4	0,1	-	4,3	0,1	-
Justerad EBITDA	19,2	-4,7	-	-22,1	4,1	-

Koncernelimineringar						
Interna intäkter	-146,9	-91,5	-	-397,6	-304,2	-
Totala intäkter	-146,9	-91,5	-	-397,6	-304,2	-
KSV	105,1	81,2	-	335,2	256,1	-
Bruttovinst	-41,8	-10,3	-	-62,3	-48,1	-
Justerad EBITDA	-9,5	-2,7	-	-53,0	-9,8	-
Totalt						
Externa intäkter	1 227,5	771,7	59	3 063,3	1 618,5	89
Totala intäkter	1 227,5	771,7	59	3 063,3	1 618,5	89
KSV	-667,7	-437,0	-53	-1 731,6	-927,4	-87
Bruttovinst	559,8	334,7	67	1 331,7	691,1	93
EBITDA	215,0	98,6	118	266,1	147,7	80
Jämförelsestörande poster	1,4	0,1	-	4,3	0,1	-
Justerad EBITDA	216,4	98,7	119	270,4	147,8	83

* EBITDA och justerad EBITDA är identiska per rörelsesegment, då inga justeringar har gjorts, se def. sid 33. Justeringsposter återfinns under Övrigt som omfattar koncernens två företag med gruppfunktioner.

LFL IFRS

Belopp i MSEK	okt-dec 2025	okt-dec 2024	Δ,%	jan-dec 2025	jan-dec 2024	Δ,%
Sverige						
LFL externa intäkter	743,2	735,7	1	1 957,7	1 975,3	-1
LFL interna intäkter	66,1	63,8	4	203,7	193,5	5
LFL totala intäkter	809,3	799,5	1	2 161,4	2 168,8	-
LFL bruttomarginal, %	48,5%	48,8%	-	47,3%	46,0%	-
LFL justerad EBITDA	192,1	171,4	12	296,1	271,7	9
LFL justerad EBITDA marginal, %	23,7%	21,4%	-	13,7%	12,5%	-
Norge						
LFL externa intäkter	20,6	15,5	33	66,1	61,5	7
LFL interna intäkter	0,4	0,1	-	0,4	0,6	-
LFL totala intäkter	21,0	15,6	35	66,5	62,1	7
LFL bruttomarginal, %	29,2%	18,9%	-	25,0%	19,7%	-
LFL justerad EBITDA	2,4	-0,6	-	7,8	2,1	271
LFL justerad EBITDA marginal, %	11,3%	-3,7%	-	11,7%	3,3%	-
Finland						
LFL externa intäkter	309,8	322,1	-4	956,7	918,2	4
LFL interna intäkter	30,5	15,1	102	92,1	49,4	86
LFL totala intäkter	340,3	337,2	1	1 048,8	967,6	8
LFL bruttomarginal, %	32,9%	38,7%	-	34,9%	36,3%	-
LFL justerad EBITDA	20,7	43,2	-52	90,6	98,0	-8
LFL justerad EBITDA marginal, %	6,1%	12,8%	-	8,6%	10,1%	-
Polen						
LFL externa intäkter	162,9	166,3	-2	537,6	526,0	2
LFL interna intäkter	12,9	20,1	-36	58,7	85,0	-31
LFL totala intäkter	175,8	186,4	-6	596,3	611,0	-2
LFL bruttomarginal, %	31,8%	30,5%	-	29,9%	30,2%	-
LFL justerad EBITDA	16,0	4,7	240	45,4	38,4	18
LFL justerad EBITDA marginal, %	9,1%	2,5%	-	7,6%	6,3%	-

FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i MSEK	Not	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Nettoomsättning	3	1 211,6	757,0	3 011,0	1 587,6
Övriga rörelseintäkter	3	15,9	14,7	52,3	30,9
Totala intäkter		1 227,5	771,7	3 063,3	1 618,5
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror		-667,7	-437,0	-1 731,6	-927,3
Övriga externa kostnader		-119,1	-94,1	-415,5	-218,8
Personalkostnader		-224,0	-137,0	-645,1	-315,8
Avskrivningar och nedskrivningar		-73,7	-31,8	-216,6	-73,3
Övriga rörelsekostnader		-1,7	-5,0	-5,0	-8,8
Rörelseresultat		141,3	66,8	49,5	74,5
Finansnetto		-53,4	-57,1	-176,9	-94,3
Resultat före skatt		87,9	9,7	-127,4	-19,8
Skattekostnad		-13,2	-11,4	-10,4	-12,7
Periodens resultat		74,7	-1,7	-137,8	-32,5
Övrigt totalresultat					
Posten som kan återföras till periodens resultat					
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		-7,6	2,9	-24,1	11,0
Övrigt totalresultat för perioden		-7,6	2,9	-24,1	11,0
Summa totalresultat för perioden		67,1	1,2	-161,9	-21,5

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i MSEK	Not	2025-12-31	2024-12-31	2024-01-01
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Goodwill		950,0	753,3	497,5
Kundrelationer		259,4	174,2	-
Varumärken		131,2	49,1	-
Övriga immateriella tillgångar		22,8	8,8	3,2
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Byggnader och mark		39,8	37,7	33,8
Maskiner och andra tekniska anläggningar		54,6	30,0	29,4
Inventarier, verktyg och installationer		91,2	95,7	21,7
Förbättringsutgift på annans fastighet		-	1,9	3,2
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		34,0	1,1	0,1
Nyttjanderätter		727,0	368,5	149,9
Uppskjuten skatt		13,4	8,0	5,2
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra finansiella anläggningstillgångar	5	7,3	10,3	2,7
Summa anläggningstillgångar		2 330,7	1 538,6	746,7
Omsättningstillgångar				
<i>Varulager</i>				
Råvaror och förnödenheter		30,1	65,0	40,9
Varor under tillverkning		1,2	2,1	1,3
Färdiga varor och handelsvaror		736,9	449,4	226,1
Kundfordringar		374,4	289,2	185,1
Aktuella skattefordringar		26,2	6,8	3,9
Övriga fordringar		32,0	36,6	4,3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132,8	84,1	11,7
Likvida medel		335,1	405,6	141,5
Summa omsättningstillgångar		1 668,7	1 338,8	614,8
SUMMA TILLGÅNGAR		3 999,4	2 877,4	1 361,5

EGET KAPITAL

Aktiekapital		0,5	0,5	0,0
Övrigt tillskjutet kapital		769,8	769,8	605,8
Omräkningsreserv		-13,1	11,0	-
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		-226,7	-88,9	-55,9
Summa eget kapital		530,5	692,4	549,9

Långfristiga skulder

Obligationslån	7	1 693,4	1 303,5	-
Övriga finansiella skulder		155,4	52,0	384,7
Leasingskulder		594,8	286,0	126,0
Uppskjuten skatteskuld		107,2	60,9	1,3

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		107,7	26,3	47,6
Leverantörsskulder		366,9	238,0	138,2
Leasingskulder		181,5	77,9	22,5
Aktuell skatteskuld		-	-	10,9
Övriga skulder		57,6	73,9	27,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204,4	66,5	52,8

Summa skulder

Summa skulder		3 468,9	2 185,0	811,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 999,4	2 877,4	1 361,5

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i MSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserver	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2024	0,0	605,8	-	-55,9	549,9
Periodens resultat	-	-	-	-32,5	-32,5
Summa övrigt totalresultat:	-	-	11,0	-	11,0
Summa totalresultat	-	-	11,0	-32,5	-21,5
Transaktioner med ägare					
Aktieägartillskott	-	164,0	-		164,0
Fondemission	0,5			-0,5	-
Summa transaktioner med ägare	-	164,0	-		164,0
Utgående balans 31 december 2024	0,5	769,8	11,0	-88,9	692,4

Belopp i MSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserver	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2025	0,5	769,8	11,0	-88,9	692,4
Periodens resultat	-	-	-	-137,8	-137,8
Summa övrigt totalresultat	-	-	-24,1	-	-24,1
Summa totalresultat	-	-	-24,1	-137,8	-161,9
Transaktioner med ägare:					
Aktieägartillskott	-	-	-		-
Utdelningar	-	-	-		-
Summa transaktioner med ägare	-	-	-	-	-
Utgående balans 31 december 2025	0,5	769,8	-13,1	-226,7	530,5

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

Belopp i MSEK	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Rörelseresultat	141,3	66,8	49,5	74,3
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>				
Avskrivningar	73,7	31,8	216,6	73,4
Nedskrivningar	-	-	-	-
Övriga poster	-12,1	6,3	-17,4	7,2
Erhållen ränta	2,8	3,2	11,7	9,2
Erlagd ränta	-50,7	-32,9	-188,3	-95,4
Betalda inkomstskatt	-9,9	-8,6	-24,0	-11,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	145,1	66,6	48,1	57,5
Ökning (-) / Minskning (+) av varulager	191,0	104,7	-29,4	23,0
Ökning (-) / Minskning (+) av kundfordringar	121,7	115,4	-34,4	77,0
Ökning (-) / Minskning (+) av övriga fordringar	-30,3	-65,1	-22,9	-94,8
Ökning (+) / Minskning (-) av leverantörsskulder	-299,4	-206,8	-44,5	-117,0
Ökning (+) / Minskning (-) av övriga skulder	11,6	-143,9	118,8	23,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten	139,7	-129,1	35,6	-30,9
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-12,3	-1,1	-17,3	-6,0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-16,9	-4,7	-41,7	-35,5
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade likvida medel	-35,8	-198,1	-406,2	-526,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-65,0	-203,9	-465,2	-567,5
Finansieringsverksamheten				
Erhållna aktieägartillskott	-	164,0	-	164,0
Upptagna lån	25,0	518,5	543,5	1 306,9
Amortering av lån	-	-	-82,8	-580,2
Amortering av leasingkulder	-34,1	-8,7	-100,1	-29,3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9,1	673,8	360,6	861,4
Periodens kassaflöde	65,6	340,8	-68,9	263,0
Likvida medel vid periodens början	271,1	64,6	405,6	141,5
Valutakursförändringar i likvida medel	-1,6	0,2	-1,6	1,1
Likvida medel vid periodens slut	335,1	405,6	335,1	405,6

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i MSEK	Not	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Nettoomsättning		-	-	-	-
Övriga externa kostnader		-2,0	-0,4	-19,3	-1,6
Rörelseresultat		-2,0	-0,4	-19,3	-1,6
Resultat från andelar i koncernbolag		-	25,0	-	25,0
Ränteintäkter och liknande intäkter		5,2	5,4	16,9	15,4
Räntekostnader och liknande kostnader		-35,5	-49,2	-128,8	-79,0
Resultat efter finansiella poster		-32,4	-19,2	-131,2	-40,2
Bokslutsdispositioner		16,2	-	16,2	-
Periodens resultat före skatt		16,2	-19,2	-115,0	-40,2
Skatt på periodens resultat		-	-	-	-
Periodens resultat*		-16,2	-19,2	-115,0	-40,2

*Periodens totalresultat överensstämmer med periodens resultat

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i MSEK	Not	2025-12-31	2024-12-31	2024-01-01
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Övriga immateriella anläggningstillgångar		0,9	-	-
Andelar i koncernföretag		1 608,9	1 529,8	844,9
Fordringar hos koncernbolag		-	-	146,0
Uppskjuten skattefordran		4,0	4,0	4,0
Omsättningstillgångar				
Fordringar hos koncernföretag		345,1	158,9	-
Övriga fordringar		7,0	3,4	3,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	4,8	-
Likvida medel		131,9	317,0	1,9
SUMMA TILLGÅNGAR		2 097,8	2 017,9	1 000,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		0,5	0,5	0,0
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat		433,9	739,0	575,5
Periodens resultat		-115,0	-40,2	-
Summa eget kapital		319,4	699,3	575,5
Långfristiga skulder				
Obligationslån	7	1 693,4	1 303,5	-
Skulder till kreditinstitut		81,6	-	361,0
Skulder till koncernbolag		-	-	12,5
Kortfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut		-	-	44,0
Leverantörsskulder		0,3	0,2	-
Skulder till koncernbolag		1,9	14,9	0,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1,2	-	7,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 097,8	2 017,9	1 000,6

Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Detta är Citira Holding ABs första koncernredovisning som har upprättats i enlighet med de av EU antagna International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Vidare tillämpar koncernen årsredovisningslagen och Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Tidigare har koncernredovisningen upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Koncernen tillämpar IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas. Huvudregeln i IFRS 1 är att ett företag tillämpar samtliga standarder retroaktivt vid fastställandet av öppningsbalansen enligt IFRS. Koncernen har fastställt första tillämpningsdagen till 1 januari 2024. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2024 är upprättade enligt IFRS. Vissa undantag från den retroaktiva tillämpningen är dock tillåtna. För beskrivning av tillämpade undantagsregler och effekter i koncernens resultat, finansiell ställning och kassaflöde från övergången till IFRS se not 9.

Moderbolagets finansiella rapporter är upprättade i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Detta är moderbolagets första rapport som upprättats i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Tidigare har moderbolaget tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Övergångsdatum har fastställts till den 1 januari 2024 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räkenskapsår 2024 är omräknade enligt RFR 2. Övergången till RFR 2 har inte inneburit några väsentliga effekter på moderbolagets finansiella ställning, resultat eller kassaflöde varför ingen ytterligare övergångsinformation presenteras.

Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.

De finansiella rapporterna presenteras i miljontals svenska kronor (MSEK), såvida inte annat framgår av rapporten. Totalsummor som presenteras i tabeller och räkningar kan avvika från summering av delbelopp, till följd av avrundningsdifferenser.

Nya och ändrade standarder som ännu inte trätt i kraft

Ingen ny eller ändrad standard som ännu inte trätt i kraft förväntas ha någon betydande påverkan på koncernens finansiella rapporter, bortsett från vad som anges nedan.

IFRS 18 ersätter IAS 1 och behåller många av kraven i IAS 1 oförändrade samt kompletterar med nya krav. Dessutom har vissa paragrafer från IAS 1 flyttats till IAS 8 och IFRS 7. Vidare har IASB gjort mindre ändringar i IAS 7 och IAS 33 Resultat per aktie.

IFRS 18 inför nya krav på att:

- presentera specificerade kategorier och definierade delsummeringar i resultaträkningen
- tillhandahålla upplysningar om ledningsdefinierade prestationsmått (MPM) i noterna till de finansiella rapporterna
- förbättra aggregering och disaggregering.

Ett bolag måste tillämpa IFRS 18 för årliga rapporteringsperioder som börjar den 1 januari 2027 eller senare, med tidigare tillämpning tillåten. Ändringarna i IAS 7 och IAS 33, samt den reviderade IAS 8 och IFRS 7, träder i kraft när en enhet tillämpar IFRS 18. IFRS 18 kräver retroaktiv tillämpning med specifika övergångsbestämmelser.

Bolaget analyserar fortsatt de potentiella effekterna från IFRS 18. Bolagets styrelse förväntar sig att tillämpningen av dessa ändringar kan ha en påverkan på koncernens konsoliderade finansiella rapporter under framtida perioder.

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor (SEK), vilket även utgör rapporteringsvaluta för moderbolag och koncernen.

Utländska valutor

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna för de enskilda företagen redovisas transaktioner i valutor andra än företagets funktionella valuta (utländska valutor) till transaktionsdagens dagskurs. Vid varje rapportperiods slut räknas monetära tillgångar och skulder som är denominerad i utländska valutor om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster värderade till anskaffningsvärde räknas inte om.

Valutakursdifferenser redovisas i resultatet i den period i vilken de uppkommer.

Goodwill och justeringar till verkligt värde som uppkommer vid förvärv av utländsk verksamhet behandlas som tillgångar och skulder i den utländska verksamheten och omvärderas till balansdagens kurs.

I koncernredovisningen har balansräkningar i utländska dotterbolag omräknats till SEK till balansdagens kurs. Resultaträkningar i utländska dotterbolag har omräknats till SEK till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser som

uppkommer i samband med valutaomräkningen redovisas i övrigt totalresultat.

Grund för upprättande

De finansiella rapporterna har upprättats baserat på anskaffningsvärde, förutom omvärdering av vissa finansiella instrument vilka värderas till verkligt värde i slutet av varje rapporteringsperiod, vilket beskrivs närmare i redovisningsprinciperna nedan.

Anskaffningsvärdet är generellt baserat på verkligt värde av ersättningen för utbyte av varor och tjänster.

Verkligt värde är det pris som skulle erhållas vid en försäljning eller betalas vid överlåtelse av en skuld genom en ordnad transaktion mellan marknadsaktörer under aktuella marknadsförhållanden, oavsett om priset är direkt observerbart eller uppskattat genom andra värderingsmetoder.

Nedan beskrivs de huvudsakliga redovisningsprinciperna.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar företagets finansiella rapporter och de enheter (dotterbolag) som företaget har bestämmande inflytande över per balansdagen. Bestämmande inflytande uppnås när koncernen:

- har inflytande över investeringsobjektet;
- är exponerad, eller har rätt, till rörlig avkastning från sitt engagemang i investeringsobjektet; och
- kan använda sitt inflytande till att påverka sin avkastning

Ett dotterbolag konsolideras när företaget får bestämmande inflytande över dotterbolaget och upphör när företaget förlorar bestämmande inflytande över dotterbolaget. Resultat från förvärvade eller avyttrade dotterbolag under året inkluderas i resultatet från den dag då företaget får bestämmande inflytande över dotterbolaget och till den dag som bestämmande inflytande över dotterbolaget upphör.

Vid behov justeras dotterbolagens finansiella rapporter för att anpassa de redovisningsprinciper som används till koncernens redovisningsprinciper.

Alla koncerninterna tillgångar och skulder, eget kapital, intäkter, kostnader och kassaflöden som rör transaktioner mellan företag inom koncernen är eliminerade i konsolideringen.

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Den ersättning som överförs vid ett rörelseförvärv ska värderas till verkligt värde, som ska beräknas som summan av de verkliga värdena av de tillgångar som överlåts av förvärvaren per förvärvstidpunkten, de skulder som förvärvaren ådrar sig till tidigare ägare av det förvärvade företaget och de eget kapitalandelar som emitteras av förvärvaren. Förvärvsrelaterade kostnader redovisas i resultaträkningen när de uppstår.

Per förvärvstidpunkten, värderas de förvärvade identifierbara förvärvade tillgångarna eller övertagna skulderna till verkligt värde, förutom:

- uppskjutna skattefordringar eller skatteskulder och tillgångar och skulder relaterade till avtal om ersättning till anställda redovisas och värderas enligt IAS 12 respektive IAS 19;

Goodwill beräknas som skillnaden mellan den överförda ersättningen, beloppet för eventuella innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget, det verkliga värdet på förvärvarens tidigare egetkapitalandelar i det förvärvade företaget (om tillämpligt) och nettot per förvärvstidpunkten av beloppen för de identifierbara förvärvade tillgångarna och övertagna skulderna.

Om den första redovisningen av ett rörelseförvärv är ofullständig i slutet av den rapportperiod i vilken förvärvet sker ska förvärvaren i sina finansiella rapporter redovisa preliminära belopp för de poster för vilka redovisningen är ofullständig. Under värderingsperioden (se ovan) ska förvärvaren retroaktivt justera de preliminära belopp eller redovisa tillkommande tillgångar och skulder, för att återspegla ny information om de fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten och som, om de hade varit kända, hade påverkat beräkningen av de belopp som redovisades per den tidpunkten.

Goodwill

Goodwill värderas och redovisas initialt enligt ovan. Goodwill har obestämbar nyttjandeperiod varför tillgången inte skrivs av utan prövas för nedskrivningsbehov minst årligen. När nedskrivningsbehov prövas fördelas goodwill på var och en av koncernens kassagenererande enheter (eller grupper av kassagenererande enheter) som väntas bli gynnade av synergier i förvärvet. En kassagenererande enhet på vilken goodwill har fördelats prövas avseende nedskrivningsbehov årligen, samt närhelst det finns en indikation på att enheten kan behövas skrivas ned. Om enhetens återvinningsvärde är lägre än enhetens redovisade värde, fördelas nedskrivningen först genom att minska det redovisade värdet för goodwill som hänförs till enheten och sedan minska övriga tillgångar proportionellt baserat på det redovisade värdet för varje tillgång i enheten. En redovisad nedskrivning av goodwill återförs inte i efterföljande period.

Intäktsredovisning

Koncernen redovisar i huvudsak intäkter från följande intäktsströmmar:

- försäljning av varor, såsom däck, fälgar och regummerade däck;
- försäljning av däckservicetjänster kopplade till varje steg i däckens livscykel; samt
- försäljning av däckabonnemang.

Intäkter värderas baserat på avtalet med kund och motsvarar den ersättning som koncernen förväntar sig ha rätt till i utbyte mot att överföra utlovade varor eller tjänster exklusive mervärdeskatt. Koncernen redovisar en intäkt när kontrollen av en vara eller tjänst överförs till en kund.

Koncernens betalningsvillkor uppgår till 30-60 dagar utöver de fall där kunder betalar i samband med leverans av varorna eller tjänsterna.

Försäljning av varor

Koncernen säljer nya däck, fälgar och regummerade däck, primärt inriktade på kommersiella fordon som lastbilar, bussar och tunga maskiner. Försäljningsrelaterade garantier kan inte köpas separat och de fungerar som en garanti för att de sålda varorna överensstämmer med överenskomna specifikationer. Således redovisar koncernen garantier i enlighet med IAS 37.

Försäljning av varor redovisas som intäkter när kontrollen över varorna har överförts, vilket normalt sker vid leverans av varorna till kunden. En fordran redovisas av koncernen när varorna levereras till kunden eftersom detta representerar den tidpunkt då rätten till vederlag blir ovillkorlig, eftersom det bara krävs att tiden går innan betalning förfaller.

Försäljning av tjänster

Däckbyten och reparationer etc.

Koncernen tillhandahåller tjänster som täcker varje steg i däckens livscykel, från däckbyten och reparationer till återvinning. Olika typer av tjänster paketeras beroende på kundens behov. Sådana tjänster redovisas som separata prestationsåtaganden som uppfylls över tid. Intäkter från dessa tjänster redovisas baserat på färdigställandegraden i avtalet. Ledningen har bedömt att färdigställandegraden, fastställd som andelen nedlagd tid vid rapportperiodens utgång i relation till den totala tiden som förväntas för att utföra tjänsterna, är ett lämpligt mått på utförande mot ett fullständigt uppfyllande av dessa prestationsåtaganden enligt IFRS 15. Betalning för tjänsterna förfaller inte för kunden förrän de är slutförda och därför redovisas en avtalstillgång under den period då tjänsterna utförs, vilket representerar företagets rätt till betalning för de tjänster som hittills utförts.

Fleet

Koncernen tillhandahåller abonnemangstjänster avseende däck för kunders fordonsflottor. Däckabonnemangen inkluderar ett åtagande för koncernen under att avtalsperioden säkerställa ett visst mönsterdjup och andra kvalitetsfaktorer och löpande byta ut däck i takt med att de förbrukas av kunden. Abonnemangstjänsten inkluderar flertalet tjänster och varor där timing och omfattning av dessa är osäker under avtalsperioden. Detta bedöms utgöra ett åtagande att stå redo att utföra tjänster vid behov vilka redovisas som ett enskilt prestationsåtagande då dessa varor och tjänster utgör input till den kombinerade output som koncernen tillhandahåller som tjänst. Prestationsåtagandet bedöms uppfyllas över tid och intäkter redovisas baserat på antalet kilometer som kunden kört multiplicerat med kilometerpriset angivet i avtalet. Betalning för tjänsterna sker linjärt månadsvis med avstämning årligen och därför redovisas en avtalstillgång eller avtalsskuld under den period då tjänsterna utförs, vilket representerar företagets rätt till betalning för de tjänster som hittills utförts alternativt företagets åtagande att leverera tjänster för ersättning som erhållits i förskott.

Leasing

Koncernen som leasingtagare

Koncernen bedömer om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal när avtalet ingås. Koncernen redovisar en nyttjanderätt med tillhörande leasingskuld för samtliga leasingavtal där koncernen är leasingtagare, förutom för korttidsleasingavtal (avtal klassificerade som leasing med en leasingperiod under 12 månader) och leasingavtal av lågt värde (såsom datorer och kontorsinventarier). För dessa leasingavtal, redovisar koncernen leasingbetalningarna som en kostnad linjärt över leasingavtalet.

Leasingskulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte betalats vid inledningsdatumet, diskonterat med användning av leasingavtalets implicita ränta, om denna räntesats lätt kan fastställas. Om denna räntesats inte lätt kan fastställas använder koncernen leasetagarens marginella låneränta. Den marginella låneräntan utgör den uppskattade räntesats som bolaget skulle behöva betala för en finansiering genom lån under en motsvarande period, och med motsvarande säkerhet, för nyttjanderätten av en tillgång i en liknande ekonomisk miljö.

Leasingavgifter som inkluderas i värderingen av leasingskulden omfattar:

- fasta avgifter (inklusive till sin substans fasta avgifter, med avdrag för eventuella förmåner i samband med teckning av leasingavtal,
- variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris, initialt värderade med hjälp av det index eller det pris som gällde vid inledningsdatumet,

Leasingskulden redovisas som en separat post i koncernens rapport över finansiell ställning. Efter inledningsdatumet värderas leasingskulden med tillämpning av effektivräntemetoden, dvs. det redovisade värdet ökas med den beräknade räntan på skulden och minskas med belopp för betalda leasingavgifter.

Nyttjanderätter omfattar summan av den initiala värderingen av motsvarande leasingskuld, leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet och eventuella initiala direkta utgifter. Därefter värderas de till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Nyttjanderätter skrivs av under det kortare av leasingperioden och den underliggande tillgångens nyttjandeperiod. Avskrivningarna påbörjas vid leasingavtalets inledningsdatum.

Nyttjanderätterna redovisas som en separat post i koncernens rapport över finansiell ställning.

Koncernen tillämpar IAS 36 för att fastställa om det föreligger ett nedskrivningsbehov av nyttjanderätten och redovisar eventuell identifierad nedskrivning vilket beskrivs i principen för "Materiella anläggningstillgångar".

Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris redovisas som en kostnad i den period de uppstår och inkluderas "Övriga externa rörelsekostnader".

Som en praktisk lösning tillåter IFRS 16 att inte skilja icke-leasingkomponenter från leasingkomponenter, och i stället redovisa varje leasingkomponent och alla tillhörande icke-leasingkomponenter som en enda leasingkomponent. Koncernen har valt att inte använda denna praktiska lösning.

Kostnader för pensioner

Koncernen har både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning av pensionsplanen ITP 2, som finansieras genom försäkring i Alecta, är en förmånsbestämd plan men där det inte är möjligt att redovisa den som en förmånsbestämd plan. Koncernen samtliga pensionsplaner klassificeras därför som avgiftsbestämda pensionsplaner. Betalning till en avgiftsbestämd pensionsplan redovisas som en kostnad när de anställda har utfört tjänsterna som ger dem rätt till avgifterna.

Kortfristiga och långfristiga ersättningar till anställda

En skuld redovisas för ersättning till anställda avseende löner, betald semester och betald sjukfrånvaro från den anställdas tjänstgöring under innevarande period till det odiskonterade beloppet av ersättningen som förväntas betalas i utbyte för dessa tjänster.

Skulder redovisade för kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet avseende kortfristiga ersättningar till anställda som företaget förväntas betala i utbyte mot dessa tjänster.

Skatt

Inkomstskatten utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet då det har justerats för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder och vidare utesluts poster som aldrig blir skattepliktiga eller avdragsgilla. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade per rapportperiodens slut.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är den skatt som förväntas vara betalbar eller återvinnbar på skillnader mellan redovisade värden på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och motsvarande skattemässiga värden som används vid beräkningen av skattepliktigt resultat och redovisas med hjälp av balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan nyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om de temporära skillnaderna är hänförliga till den första redovisningen av goodwill.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje rapportperiod slut och minskas till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga för att realisera, helt eller delvis den uppskjutna skattefordran.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats eller är i praktiken beslutade per rapportperiodens slut.

Värderingen av uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar baseras på hur företaget per rapportperiodens slut förväntar sig att återvinna eller reglera det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder netto redovisas i balansräkningen då det föreligger en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder och de hänförs till inkomstskatt debiterade av samma skattemyndighet och då koncernen har för avsikt att reglera aktuella skattefordringar och skulder med ett nettobelopp.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar.

Avskrivningar redovisas för att skriva av anskaffningsvärdet eller värderingen av en tillgång efter avdrag för beräknat restvärde, genom att använda den linjära avskrivningsmetoden.

De bedömda nyttjandeperioderna, restvärden och avskrivningsmetod utvärderas vid varje rapportperiods slut. Förändringar i uppskattning redovisas framåtriktat.

Nyttjanderätter skrivs av under den kortare perioden av leasingperiod och nyttjandeperiod av den underliggande tillgången.

Nedan anges bedömda nyttjandeperioder, efter typ av tillgång:

Byggnader	10-50 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Datorer och IT-utrustning	3-5 år
Fordon	3-7 år

En materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar bedöms uppkomma från nyttjandet av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång fastställs som skillnaden mellan försäljningsintäkter och redovisat värde på tillgången och redovisas i resultatet.

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar som förvärvats separat

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning redovisas linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Den bedömda nyttjandeperioden och avskrivningsmetoden ska omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår. Effekter från eventuella förändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Separat förvärvade immateriella tillgångar med obestämbara nyttjande perioder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade nedskrivningar.

Immateriella tillgångar som förvärvats i ett rörelseförvärv

Immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv redovisade skilt från goodwill redovisas vid första redovisningstillfället till verkligt värde vid förvärvstidpunkten (vilket anses vara dess anskaffningsvärde).

Efter första redovisningstillfället redovisas immateriella tillgångar förvärvade i ett rörelseförvärv till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och ackumulerade nedskrivningar, likt immateriella tillgångar som förvärvas separat.

Nedan anges bedömda nyttjandeperioder, efter typ av tillgång:

Kundrelationer	10 år
Varumärken	10 år
Övriga	5 år

Borttagande av en immateriell tillgång

En immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning, beräknas som skillnaden mellan nettointäkten och tillgångens redovisade värde, redovisas i resultatet när tillgången tas bort.

Nedskrivning av materiella och immateriella tillgångar exklusive goodwill

Vid varje rapportperiods slut utvärderar koncernen de redovisade värdena av dess materiella och immateriella tillgångar för att bedöma om det föreligger något behov för nedskrivning av dessa tillgångar. Om indikationer på nedskrivningsbehov föreligger, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att fastställa eventuell nedskrivning. Om tillgången inte ger upphov till kassaflöden som i hög grad är oberoende av kassaflöden från andra tillgångar eller grupper av tillgångar, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enheten till vilken tillgången hör. När en rimlig och konsekvent grund för allokering kan identifieras, allokeras gemensamma tillgångar till varje kassagenererande enhet, eller till den minsta grupp av kassagenererande enheter för vilken ett rimligt och konsekvent sätt kan identifieras.

Återvinningsvärdet är det högre av verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Vid beräkningen av återvinningsvärdet diskonteras de uppskattade framtida kassaflöden till dess nuvärde genom att använda en diskonteringsränta före skatt för att reflektera aktuella marknadsmässiga bedömningar av pengarnas tidsvärde, och de risker som särskilt avser den tillgång för vilken uppskattningarna av de framtida kassaflödena inte har justerats.

Om en tillgångs (eller kassagenererande enhets) återvinningsvärde uppskattas vara lägre än dess redovisade värde, reduceras tillgångens redovisade värde (eller kassagenererande enhetens) till dess återvinningsvärde. En nedskrivning kostnadsförs omedelbart i resultatet.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet för varulager innefattar alla kostnader för inköp, kostnader för tillverkning samt andra kostnader för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Anskaffningsvärdet beräknas genom en metod som bygger på vägda genomsnittspriser. Nettoförsäljningsvärdet representerar det uppskattade försäljningspriset efter avdrag för uppskattade kostnader för färdigställande och kostnader som är nödvändiga för att för en försäljning.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas i koncernens rapport över finansiell ställning när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar och skulder värderas initialt till verkligt värde. Transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller utgivande av finansiella tillgångar och finansiella skulder (andra än finansiella tillgångar och finansiella skulder till verkligt värde via resultatet) läggs till eller dras av från det verkliga värdet på finansiella tillgångar eller finansiella skulder vid första redovisningstillfället. Transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller utgivande av finansiella tillgångar eller finansiella skulder till verkligt värde via resultatet redovisas omedelbart i resultaträkningen.

Finansiella tillgångar

Alla redovisade finansiella tillgångar värderas till antingen upplupet anskaffningsvärde eller verkligt värde beroende på tillgångarnas klassificering.

Klassificering av finansiella tillgångar

Skuldinstrument som uppfyller följande villkor värderas efter första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde:

- den finansiella tillgången innehåller inom ramen för en affärsmodell vars mål är att innehålla finansiella tillgångar för att samla in avtalsenliga kassaflöden, och
- den finansiella tillgångens avtalsvillkor ger vid bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivräntemetoden

Effektivräntemetoden är en metod för att beräkna det upplupna anskaffningsvärdet för skuldinstrument och för fördelning av ränteintäkter eller räntekostnader över den aktuella perioden.

Effektivräntan den ränta som exakt diskonterar förväntade framtida kassaflöden (inklusive alla avgifter och över- eller underkurs som är direkt hänförliga till transaktionerna) men exklusive förväntade kreditförluster, över skuldinstrumentets förväntade livslängd, eller, i förekommande fall, en kortare period, till skuldinstrumentets redovisade värde vid inbokningen.

Räntekostnader redovisas med hjälp av effektivräntemetoden för finansiella skuldinstrument som efter första redovisningstillfället värderas till upplupet anskaffningsvärde. Räntekostnaden beräknas genom att tillämpa effektivräntan på den finansiella skuldens redovisade bruttovärde.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Koncernen redovisar en förlustreserv för förväntade kreditförluster på kundfordringar och avtalstillgångar. Beloppet för förväntade kreditförluster uppdateras vid varje rapportperiods slut för att återspegla förändringar i kreditrisken i respektive finansiell tillgång sedan första redovisningstillfället.

Koncernen redovisar alltid förväntade kreditförluster för återstående löptid för kundfordringar och avtalstillgångar i enlighet med den förenklade modellen. De förväntade kreditförlusterna på dessa finansiella tillgångar värderas med hjälp av en reserveringsmatris som är baserad på koncernens historiska kreditförluster, justerad för faktorer som är specifika för motparterna och för allmänna ekonomiska förhållanden samt en bedömning av både nuvarande och framåtblickande faktorer vid rapportperiodens slut, inklusive tidsvärdet av kapital när så är lämpligt.

Förväntade kreditförluster för återstående löptid utgör de förväntade kreditförluster som följer av alla eventuella fallissemangshändelser under den förväntade löptiden för ett finansiellt instrument.

Betydande ökning av kreditrisk

Koncernen bedömer om kreditrisken har ökat väsentligt sedan första redovisning genom att jämföra risken för fallissemang vid rapporteringsdagen med risken vid första redovisningstillfället. Bedömningen baseras på rimlig och verifierbar kvantitativ och kvalitativ information, inklusive framåtblickande uppgifter.

För likvida medel och fordringar hos koncernbolag anses en försämring av externt eller internt kreditbetyg med två eller fler steg indikera en betydande ökning av kreditrisken. En tillgång anses alltid ha ökad kreditrisk om betalningar är mer än 30 dagar förfallna. Tillgångar med låg kreditrisk (investment grade) anses dock inte ha haft en betydande ökning av kreditrisken.

Definition av fallissemang

Fallissemang anses föreligga när det är osannolikt att motparten kan fullgöra sina betalningsåtaganden. Fallissemang presumeras senast när betalningar är mer än 90 dagar förfallna.

Kreditförsämrade finansiella tillgångar

En finansiell tillgång är kreditförsämrad när en eller flera händelser inträffat som negativt påverkar de framtida kassaflödena, exempelvis betydande finansiella svårigheter, avtalsbrott, eftergifter på grund av betalningssvårigheter eller sannolik konkurs.

Bortskrivning

Koncernen skriver bort en finansiell tillgång när det finns information som indikerar att motparten är i allvarliga ekonomiska svårigheter och det inte finns några realistiska utsikter till återhämtning (exempelvis när motparten har satts i likvidation eller har inlett konkursförfarande) eller, när det gäller kundfordringar, när beloppen är förfallna över två år, beroende på vad som inträffar tidigast. Nedskrivna finansiella tillgångar kan fortfarande vara föremål för återbetalningsåtgärder, med hänsyn tagen till juridisk rådgivning vid behov. Eventuella återbetalningar redovisas i resultatet.

Vid borttagande av en finansiell tillgång värderad till upplupet anskaffningsvärde redovisas skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och summan av erhållen ersättning och fordran.

Värdering och redovisning av förväntade kreditförluster

Värdering av förväntade kreditförluster är en funktion av sannolikheten för fallissemang, förlust som uppstår vid fallissemang och exponeringen vid fallissemang. Bedömningen av sannolikheten för fallissemang och förlusten som uppstår vid fallissemang är baserad på historiska data justerade med framåtblickande information som beskrivits ovan. När det gäller exponering vid fallissemang för finansiella tillgångar representeras detta av tillgångarnas bruttovärde på balansdagen.

För finansiella tillgångar beräknas den förväntade kreditförlusten som skillnaden mellan alla avtalsenliga kassaflöden som koncernen ska få i enlighet med avtalet och alla kassaflöden som koncernen förväntar sig att få, diskonterade med effektivräntan.

Koncernen redovisar en nedskrivningsvinst eller -förlust i resultatet.

Borttagande från rapporten över finansiell ställning av finansiella tillgångar

Koncernen tar bort en finansiell tillgång från rapporten över finansiell ställning endast när de avtalsenliga rättigheterna upphör eller den finansiella tillgångens samtliga risker och fördelar överförs till en annan part.

Vid borttagande av en finansiell tillgång värderad till upplupet anskaffningsvärde redovisas skillnaden mellan tillgångens

redovisade värde och summan av erhållen ersättning och fordran.

Finansiella skulder och egetkapitalinstrument **Klassificering av skuldinstrument eller egetkapitalinstrument**

Skuld- och egetkapitalinstrument klassificeras som antingen finansiella skulder eller som eget kapital i enlighet med innehållet i avtalsarrangemangen och definitionerna av en finansiell skuld och ett egetkapitalinstrument.

Egetkapitalinstrument

Ett egetkapitalinstrument är varje form av avtal som innebär en residualrätt i ett företags tillgångar efter avdrag för alla dess skulder. Egetkapitalinstrument som emitterats av koncernen redovisas till erhållet belopp exklusive direkta emissionskostnader. Återköp av företagets egna kapitalinstrument redovisas direkt i eget kapital. Ingen vinst eller förlust redovisas i resultatet vid köp, försäljning, emission eller annullering av företagets egna kapitalinstrument.

Finansiella skulder

Alla finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Koncernen har inga finansiella skulder värderade till verkligt värde.

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde som beräknas enligt effektivräntemetoden.

Borttagande av finansiella skulder från rapporten över finansiell ställning

Koncernen bokar bort finansiella skulder när, och endast när, koncernens skyldigheter fullgörs, annulleras eller har löpt ut. Skillnaden mellan det redovisade värdet på den finansiella skulden som bokas bort och den ersättning som erlagts redovisas i resultaträkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en befintlig förpliktelse som en följd från en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning görs med det belopp som är den bästa uppskattningen av det som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen vid rapportperiodens slut, beaktat de risker och osäkerheter som är hänförliga till förpliktelsen. När en avsättning värderas genom att använda uppskattade kassaflöden för att reglera den befintliga förpliktelsen, är dess redovisade värde nuvärdet av de framtida kassaflöden (om pengarnas tidsvärde är väsentligt).

När en del eller hela beloppet som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt en tredje part, redovisas den förväntade gottgörelsen som en tillgång om det är så gott som säkert att gottgörelsen kommer erhållas och att beloppet kan uppskattas tillförlitligt.

Förlustkontrakt

Befintliga förpliktelser för ett förlustkontrakt beräknas och redovisas som en avsättning. Ett förlustkontrakt finns om koncernens har ett kontrakt där de oundvikliga utgifterna för att uppfylla sina förpliktelser överstiger de förväntade ekonomiska fördelarna av det.

Avsättning för återställande

Avsättning för kostnader för återställande av en leasad tillgång till det skick som föreskrivs i leasingavtalets villkor, redovisas vid inledningsdatumet av leasingavtalet till ledningens bästa uppskattning av de utgifter som kommer krävas för att återställa tillgångarna. Uppskattningar utvärderas och justeras om nya omständigheter uppkommer.

Not 2 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna i enlighet med koncernens redovisningsprinciper, vilka beskrivs i not 1, krävs att företagsledningen gör bedömningar (förutom dem som innefattar uppskattningar) som har betydande effekt på de redovisade beloppen och gör uppskattningar och antaganden om de redovisade värdena för tillgångar och skulder som inte är direkt tillgängliga från andra källor. Uppskattningar och antaganden är baserade på historisk erfarenhet och andra faktorer som bedöms vara relevanta. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa uppskattningar.

Uppskattningarna och de underliggande antagandena utvärderas löpande. Förändringar i dessa uppskattningar redovisas i den period som uppskattningen ändras om förändringen endast påverkar den perioden, eller i perioden ändringen sker samt framtida perioder om förändringen påverkar både den aktuella period då ändringen sker och framtida perioder.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av koncernen redovisningsprinciper

Följande är de kritiska bedömningarna, förutom de som innefattar uppskattningar (som presenteras nedan), som företagsledningen gjorde vid tillämpning företagets redovisningsprinciper och som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena i de finansiella rapporterna

Bedömning av leasingperioden i leasingavtal med förlängningsoptioner

Koncernen fastställer leasingperioden som den icke uppsägningsbara leasingperioden, tillsammans med alla perioder som omfattas av en möjlighet att förlänga leasingavtalet om man är rimligt säker på att utnyttja det. Efter startdatumet omprövar Koncernen leasingperioden om det finns en betydande händelse eller förändring av omständigheter som ligger inom koncernens kontroll och påverkar förmågan att utöva eller inte utnyttja möjligheten att förnya eller säga upp. Dock sker förlängning av leasingavtalet som senast vid tidpunkten för automatisk förlängning (om

ingen part sagt upp avtalet). Sammantaget varierar koncernens leasingperiod för lokaler mellan 1 - 30 år med en genomsnittlig leasingperiod om 6,1 år. Ingen förlängningsoption har inkluderats för bilar.

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

De antaganden gällande framtiden och andra källor till osäkerheter i uppskattningar vid rapportperiodens slut som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår, redovisas nedan.

Värdering av varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Bedömningar görs avseende inkurans,

efterfrågan, försäljningspris samt omsättningshastighet. Osäkerheter kring framtida försäljning och prisutveckling kan påverka värderingen.

Goodwill

Goodwill uppkommer vid rörelseförvärv och prövas årligen för nedskrivningsbehov eller oftare om indikation på värdenedgång föreligger. Bedömningen av återvinningsvärdet baseras på framtida kassaflöden, tillväxtantaganden och diskonteringsräntor. Ändrade förutsättningar kan påverka värdet av goodwill.

.

Not 3 Uppdelning av intäkter från avtal med kunder

Oktober – december 2025	Sverige	Polen	Finland	Norge	Övrigt	Koncern-elimineringsringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst							
Däckverkstäder	593,1	24,2	295,2	-	-	-39,2	873,3
Distribution	90,0	151,6	38,7	20,2	-	-70,1	230,6
Fleet	119,6	-	-	-	-	-	119,6
Övrigt	5,3	-	-	0,7	35,6	-37,6	4,0
Totalt	808,0	175,8	334,0	21,0	35,6	-146,9	1 227,5
Tidpunkt för intäktsredovisning							
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	629,1	173,4	304,5	21,0	35,6	-146,9	1 016,7
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	178,9	2,4	29,5	-	-	-	210,8
Totalt	808,0	175,8	334,0	21,0	35,6	-146,9	1 227,5

Oktober – december 2024	Sverige	Polen	Finland	Norge	Övrigt	Koncern-elimineringsringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst							
Däckverkstäder	219,7	25,8	256,2	-	-	-11,8	489,9
Distribution	99,6	160,6	42,8	15,6	-	-70,7	247,9
Fleet	32,6	-	-	-	-	-	32,6
Övrigt	-	-	-	-	10,3	-9,0	1,3
Totalt	351,9	186,4	299,0	15,6	10,3	-91,5	771,7
Tidpunkt för intäktsredovisning							
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	297,4	183,8	273,4	15,6	10,3	-91,5	689,0
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	54,5	2,6	25,6	-	-	-	82,7
Totalt	351,9	186,4	299,0	15,6	10,3	-91,5	771,7

Januari – december 2025	Sverige	Polen	Finland	Norge	Övrigt	Koncern-elimine- ringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst							
Däckverkstäder	1 227,5	80,8	848,0	-	-	-100,8	2 055,6
Distribution	285,8	515,5	134,9	65,7	-	-241,1	760,8
Fleet	234,0	-	-	-	-	-	234,0
Övrigt	15,2	-	-	0,7	52,6	-55,7	12,9
Totalt	1 762,5	596,3	982,9	66,5	52,6	-397,6	3 063,3
Tidpunkt för intäcksredovisning							
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	1 405,8	588,2	898,1	66,5	52,6	-397,6	2 613,7
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	356,7	8,1	84,8	-	-	-	449,6
Totalt	1 762,5	596,3	982,9	66,5	52,6	-397,6	3 063,3

Januari – december 2024	Sverige	Polen	Finland	Norge	Övrigt	Koncern-elimine- ringar	Totalt
Typ av vara eller tjänst							
Däckverkstäder	409,3	80,8	274,3	-	-	-25,2	739,2
Distribution	303,6	530,2	111,6	62,1	-	-236,1	771,4
Fleet	106,8	-	-	-	-	-0,2	106,6
Övrigt	-	-	-	-	44,0	-42,7	1,3
Totalt	819,7	611,0	385,9	62,1	44,0	-304,2	1 618,5
Tidpunkt för intäcksredovisning							
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	672,0	602,9	358,5	62,4	44,0	-304,2	1 435,3
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	147,7	8,1	27,4	-	-	-	183,2
Totalt	819,7	611,0	385,9	62,1	44,0	-304,2	1 618,5

Not 4 Förvärv och försäljning av dotterbolag

Däckia AB

Den 18 juni 2025 förvärvade koncernen 100% av aktiekapitalet och erhöll bestämmande inflytande över Däckia AB. Däckia AB är en väletablerad däckservicekedja med över 60 verkstäder och 39 fristående partnerverkstäder. I samband med förvärvet ingicks också ett långsiktigt kommersiellt partnerskap med Pirelli. För Däckia AB är förvärvsbalansen preliminär.

Lapin Kumi Oy

Den 23 september 2024 förvärvade koncernen 100% av aktiekapitalet och erhöll bestämmande inflytande över Lapin

Kumi Oy. Lapin Kumi Oy är ett ledande oberoende däckserviceföretag i Finland. Genom förvärvet stärktes gruppens position i Norden samtidigt som det skapat goda möjligheter att expandera serviceerbjudandet till våra kunder.

Centrala Gummi AB

Den 18 juni 2024 förvärvade koncernen 100% av aktiekapitalet, och erhöll bestämmande inflytande över Centrala Gummi AB. Centrala Gummi AB en märkesoberoende aktör inom däck och däckservicetjänster. Genom förvärvet fick koncernen en starkare position och större geografisk täckning för våra nationella och lokala kunder.

Beloppen som redovisats för de identifierade förvärvade tillgångarna och skulderna specificeras i tabellerna nedan.

2025

Belopp i MSEK	Däckia AB	Övriga ej enskilt väsentliga förvärv	Totalt
Kundrelationer	42,9	77,0	119,9
Varumärken	83,2	10,3	93,5
Övriga identifierbara immateriella tillgångar	0,1	-	0,1
Materiella anläggningstillgångar	32,0	8,6	40,6
Finansiella anläggningstillgångar	0,2	5,3	5,5
Varulager	179,8	52,7	232,5
Övriga rörelsefordringar	108,1	23,5	131,6
Likvida medel	46,9	55,1	102,0
Finansiella skulder	-236,4	-41,8	-278,2
Uppskjuten skatt	-43,9	-20,4	-64,3
Totalt identifierbara tillgångar	212,9	170,1	383,1
Goodwill	46,2	131,8	178,0
Total köpeskillning	259,1	301,9	561,0
<i>Regleras genom</i>			
Likvida medel	259,1	249,0	508,2
Skuldebrev till säljare för återinvestering i moderbolag	-	52,9	52,9
Total ersättning överförd	259,1	301,9	561,0
<i>Kassautflöde netto vid förvärv</i>			
Likvida medel	-259,1	-249,0	-508,2
Avgår: förvärvade likvida medel	46,9	55,1	102,0
Kassautflöde netto	-212,3	-193,9	-406,2

Förvärvsanalyserna för bolag förvärvade senaste 12 månaderna är preliminära och kan komma att ändras om ytterligare information om verkligt värde erhålls eller om det finns avvikelser i den slutliga köpeskillningen.

Preliminära transaktionskostnader 2025 uppgår till 53,0 MSEK (varav Däckia AB 15,1 MSEK) vilka har påverkat

rörelseresultatet för 2025. I koncernens rapport över totalresultat återfinns kostnaden bland övriga rörelsekostnader. Däckia AB bidrog 467,8 mSEK och Övriga ej enskilt väsentliga förvärv bidrog med 189,2 mSEK i nettoomsättning 2025.

2024

Belopp i MSEK	Centrala Gummi AB	Lapin Kumi Oy	Övriga ej enskilt väsentliga förvärv	Totalt
Kundrelationer	45,6	37,0	96,3	178,9
Varumärken	5,7	25,5	12,8	44,0
Övriga identifierbara immateriella tillgångar	-	3,2	-	3,2
Materiella anläggningstillgångar	2,7	37,9	35,5	76,0
Finansiella anläggningstillgångar	-	67,6	1,5	69,2
Varulager	37,4	178,0	54,9	270,4
Övriga rörelsefordringar	66,0	93,1	43,1	202,1
Likvida medel	15,5	7,1	56,3	79,0

Finansiella skulder	-40,1	-209,8	-88,9	-338,7
Uppskjuten skatt	-10,7	-15,3	-26,5	-52,5
Totalt identifierbara tillgångar	122,2	224,3	185,0	531,6
Goodwill	30,0	64,0	162,8	256,8
Total köpeskillning	152,2	288,4	347,8	788,4

Regleras genom

Likvida medel	114,4	231,6	258,9	604,9
Skuldebrev till säljare för återinvestering i moderbolag	37,8	56,8	92,7	187,2
Total ersättning överförd	152,2	288,4	351,6	792,2

Kassautflöde netto vid förvärv:

Likvida medel	-114,4	-231,6	-258,9	-604,9
Avgår: förvärvade likvida medel	15,5	7,1	56,3	79,0
Kassautflöde netto	-98,9	-224,5	-202,6	-526,0

Transaktionskostnader 2024 uppgår till 9,8 MSEK (varav Centrala Gummi AB 1,3 MSEK och Lapin Kumi Oy motsvarande 4,5 MSEK) vilka har påverkat rörelseresultatet för 2024. I koncernens rapport över totalresultat återfinns kostnaden bland övriga rörelsekostnader. Centrala Gummi AB bidrog 84,4 MSEK, Lapin Kumi Oy bidrog med 214,7 MSEK och Övriga ej enskilt väsentliga förvärv bidrog med 155,9 MSEK i nettoomsättning 2024.

Not 5 Verkligt värde finansiella instrument

Bolaget har klassificerat finansiella tillgångar och skulder enligt följande kategorier; upplupet anskaffningsvärde, verkligt värde via resultaträkningen eller [verkligt värde via övrigt totalresultat]. Klassificeringen har genomförts beaktat bolagets affärsmodell för förvaltningen av finansiella tillgångar samt egenskaperna hos de avtalsenliga kassaflödena från den finansiella tillgången.

Enligt nedan lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt värde i rapporten över finansiell ställning. Uppdelningen av hur verkligt värde bestäms görs utifrån följande tre nivåer.

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbara marknadsdata som inte inkluderats i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden

Koncernen har andelar i inköpsorganisation vilka värderas löpande till verkligt värde. Övriga finansiella tillgångar och finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. För finansiella instrument som inte värderas till verkligt värde anses det bokförda värdet vara en rimlig uppskattning av verkligt värde. För koncernens skulder till kreditinstitut och andra finansiella skulder, motsvaras det redovisade värdet dess verkliga värde eftersom räntan på denna upplåning är i paritet med aktuella marknadsräntor eller på grund av att skulderna är kortfristiga.

Under delårsperioden har inga omklassificeringar mellan nivå 1,2 och 3 genomförts. Nedan tabell innehåller finansiella instrument som återkommande värderas till verkligt värde. Övriga egetkapitalinstrument utgörs av andelar i en inköpsorganisation.

	2025-12-31			2024-12-31		
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3
Finansiella tillgångar						
Övriga Egetkapitalinstrument	-	-	-	-	-	2,9

Not 6 Transaktioner med närstående

Koncerninterna mellanhavanden och transaktioner mellan företaget och dess dotterbolag som är närstående har eliminerats vid upprättande av konsolideringen och redovisas inte i denna not. Citira Holding AB är ett helägt dotterbolag till Citira Midco AB, 559434-0308, med säte i Stockholm. Det finns

ytterligare koncernbolag över Citira Midco AB. Majoritetsägare till hela koncernen är Norvestor IX SCSp. Under perioden har det inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående.

Not 7 Ställda säkerheter

Av villkor som följer av den nya finansieringen har garantier och säkerheter tagits upp i koncernbolagen. Nedan presenteras en översikt över säkerhetsavtalen per 31 december 2025.

Säkerhetsavtal

Pantsättningsavtal avseende aktier i Citira Holding AB (publ)
Pantsättningsavtal avseende aktieägarlån beviljade av Citira Midco AB till Citira Holding AB (publ)
Pantsättningsavtal avseende väsentliga koncerninterna lån beviljade av Citira Holding AB (publ) till Citira AB
Pantsättningsavtal avseende aktier i Citira AB; Colmec AB; Citira Sweden AB; Centrala Gummi AB; Däckverkstaden Ljura Gummi AB, Däckcenter i Gävle AB och Däckia AB
Pantsättningsavtal avseende vissa företagshypoteksbrev utgivna av vissa koncernbolag
Pantsättningsavtal avseende väsentliga koncerninterna lån beviljade av vissa koncernbolag
Garantiförbindelse- och anslutningsavtal ingånget av Citira Holding AB (publ) och vissa koncernbolag

Inga väsentliga förändringar av dessa förpliktelser har skett under perioden.

Not 8 Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Koncernen har efter rapportperiodens utgång gjort nedanstående förvärv:

2026

	Land	Tillträde	Köpeskilling	Andel, %
Päijät Kumi Oy	Finland	260206	3,0 MEUR	100
Daniek Oy	Finland	260114	3,0 MEUR	100
Noah Topco Ltd	United Kingdom	260205	10,4 MGBP	100
Ringtjänst i Uddevalla AB	Sverige	260128	7,9 MSEK	100
Solna Däckservice AB	Sverige	260202	20,9 MSEK	100
Tagene Hjulinställning	Sverige	260205	1,2 MSEK	Inkräm
TH Pettersson	Sverige	260213	8,8 MSEK	100
Västerås Däck AB och Arlanda stad Däck AB	Sverige	260218	28,2 MSEK	100
Dekkservice Kvinesdal AS	Norge	260223	11,1 MNOK	100

Efter rapportperiodens utgång har vi annonserat att Däckteam, en svensk däckservicekedja, och Citira, har gemensamt beslutat att gå skilda vägar. Framöver kommer de två verksamheterna att bedrivas under separata kedjevarumärken, och leverantörsavtal kommer att förhandlas och ingås av respektive part självständigt. Företaget har, efter rapportperiodens utgång, emitterat ytterligare säkerställda seniora obligationer 420 MSEK.

Not 9 Övergång till IFRS

Från och med den 1 januari 2024 upprättar Citira Holding AB sin koncernredovisning i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee. Denna delårsrapport är den första finansiella rapport som Citira Holding AB upprättar enligt IFRS. Tidigare har koncernen

tillämpat Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2024. Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 Första gången IFRS tillämpas. Huvudregeln i IFRS 1 kräver att ett företag tillämpar samtliga standarder retroaktivt vid fastställandet av öppningsbalansen enligt IFRS. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2023 är omräknade enligt IFRS.

Vissa undantag från den retroaktiva tillämpningen är dock tillåtna. Bolaget har valt att tillämpa följande:

Rörelseförvärv (IFRS 3)

Reglerna i IFRS 3 har tillämpats framåtriktat på förvärv av dotterbolag som genomförts från och med 1 januari 2024.

Omräkningsdifferenser (IAS 21)

Koncernen har valt att inte tillämpa reglerna i IAS 21 för ackumulerade omräkningsdifferenser vid övergångsdatum till IFRS. Istället har koncernen valt att nollställa dessa för samtliga utländska verksamheter per övergångsdatumet.

Leasingavtal (IFRS 16)

Koncernen har valt att tillämpa nedan övergångsregler vid tillämpning av IFRS 16 Leasingavtal vid övergångstidpunkten:

- Bedöma om ett avtal, som är befintligt vid tidpunkten för övergång till IFRS, innehåller ett leasingavtal genom tillämpning av punkterna 9–11 i IFRS 16 på dessa avtal baserat på de fakta och omständigheter som råder vid denna tidpunkt.
- Värdera en leasingskuld vid tidpunkten för övergång till IFRS till nuvärdet av återstående leasingavgifterna, diskonterad med leasetagarens marginella upplåningsränta vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Värdera en nyttjanderätt vid tidpunkten för övergång till IFRS till ett belopp som motsvarar leasingskulden, justerat

för eventuella förutbetalda eller upplupna leasingavgifter relaterade till leasingavtalet i fråga, redovisade i rapporten över finansiell ställning omedelbart före tidpunkten för övergång till IFRS.

- Tillämpa IAS 36 på nyttjanderätter vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Leasingavtal som avslutas inom tolv månader räknat från tidpunkten för övergång till redovisas som korttidsleasingavtal.
- Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde redovisa vid övergångstidpunkten som leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är till lågt värde.
- Utesluta initiala direkta utgifter från värderingen av nyttjanderätten vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Använda uppskattningar gjorda i efterhand vid exempelvis fastställandet av leasingperioden om avtalet innehåller möjligheter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Finansiella instrument (IFRS 9)

Koncernen har endast valt undantag från retroaktiv tillämpning gällande beräkning av förlustreserv för förväntade kreditförluster då det inte kan göras utan användning av i efterhand erhållen information. Inga andra lättnader från retroaktiv tillämpning har tillämpats.

KONCERNENS BALANSRÄKNING
2024-01-01

Belopp i MSEK	Referens	Tidigare tillämpade redovisningsprinciper	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Anläggningstillgångar				
Goodwill	[A]	497,5	-	497,5
Övriga immateriella tillgångar	[A]	3,2	-	3,2
Materiella anläggningstillgångar		94,9	-6,7	88,2
Nyttjanderätter	[B]	-	149,8	149,8
Andra finansiella anläggningstillgångar		1,9	-	1,9
Uppskjuten skatt	[B]	5,5	-0,2	5,3
Andra långfristiga fordringar		0,8		0,8
Omsättningstillgångar				
Varulager		268,3	-	268,3
Kundfordringar	[C]	185,1	-	185,1
Övriga kortfristiga fordringar		8,2		8,2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	[B]	15,5	-3,7	11,7
Likvida medel		141,5	-	141,5
Summa tillgångar		1 222,4	139,2	1 361,5
Eget kapital				
Aktiekapital		0,0	-	0,0
Övrigt tillskjutet kapital		605,8	-	605,8
Omräkningsreserver		0,4	-0,4	-
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	[A], [B], [C]	-56,3	0,4	-55,9
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		549,9	-	549,9
Långfristiga skulder				
Obligationslån	[D]	-	-	-
Skulder till kreditinstitut		372,2	-	372,2
Övriga finansiella skulder		12,5	-	12,5
Leasingskulder	[B]	5,4	120,5	125,9
Uppskjuten skatteskuld	[B]	1,3	-	1,3
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		138,3	-	138,3
Skulder till kreditinstitut		47,6	-	47,6
Leasingskulder	[B]	3,3	19,2	22,5
Aktuella skatteskulder		10,9	-	10,9
Övriga kortfristiga skulder		28,2	-0,5	27,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52,8	-	52,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 222,4	139,2	1 361,5

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET 2024

Belopp i MSEK om ej annat anges	Referens	Tidigare tillämpade redovisnings- principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Nettoomsättning		1 587,6	-	1 587,6
Övriga rörelseintäkter		30,9	-	30,9
Handelsvaror		-927,3	-	-927,3
Övriga externa kostnader	[B]	-250,5	31,7	-218,8
Personalkostnader		-315,8	-	-315,8
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar	[A], [B]	-102,3	29,0	-73,3
Övriga rörelsekostnader		-8,8	-	-8,8
Rörelseresultat		13,8	60,7	74,5
Finansiella intäkter		20,9	-	20,9
Finansiella kostnader	[D]	-95,4	-19,8	-115,2
Resultat före skatt		-60,7	40,9	-19,8
Skatt på årets resultat	[B]	-17,2	-	-17,2
Uppskjuten skatt		0,5	4,0	4,5
Årets resultat		-77,4	44,9	-32,5
Övrigt totalresultat				
Poster som kan komma att återföras till resultatet:		-	-	-
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		-	11,0	11,0
Årets totalresultat		-77,4	55,9	-21,5

Årets resultat och årets totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

**KONCERNENS BALANSRÄKNING
2024-12-31**

Belopp i MSEK	Referens	Tidigare tillämpade redovisnings- principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Anläggningstillgångar				
Goodwill	[A]	878,3	-125,0	753,3
Kundrelationer	[A]	-	174,2	174,2
Varumärken	[A]	-	49,1	49,1
Övriga immateriella tillgångar	[A]	8,8	-	8,8
Materiella anläggningstillgångar		181,9	-15,4	166,5
Nyttjanderätter	[B]	-	368,5	368,5
Andra finansiella anläggningstillgångar		3,9	-	3,9
Uppskjuten skatt	[B]	5,9	2,2	8,1
Andra långfristiga fordringar		6,2		6,2
Omsättningstillgångar				
Varulager		516,4	-	516,4
Kundfordringar	[C]	289,2	-	289,2
Övriga kortfristiga fordringar		43,4		43,4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	[B]	91,5	-7,3	84,2
Likvida medel		405,6	-	405,6
Summa tillgångar		2 431,1	446,3	2 877,4
Eget kapital				
Aktiekapital		0,5	-	0,5
Övrigt tillskjutet kapital		769,8	-	769,8
Omräkningsreserver		10,9	0,1	11,0
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	[A], [B], [C]	-140,3	43,4	-97,0
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		640,9	-	684,3
Långfristiga skulder				
Obligationslån	[D]	1 300,0	3,5	1 303,5
Skulder till kreditinstitut		24,4	-	24,4
Övriga finansiella skulder		27,6	-	27,6
Leasingskulder	[B]	-	286,0	286,0
Uppskjuten skatteskuld	[B]	15,3	45,5	60,7
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		238,0	-	238,0
Skulder till kreditinstitut		26,3	-	26,3
Leasingskulder	[B]	-	77,9	77,9
Aktuella skatteskulder		-	-	-
Övriga kortfristiga skulder		82,2	-0,2	82,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76,4	-9,9	66,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 431,1	446,3	2 877,4

**KONCERNENS RAPPORT ÖVER
TOTALRESULTATET 2025-01-01 –
2025-09-30**

Belopp i MSEK	Referens	Tidigare tillämpade redovisnings- principer	Effekt vid övergång till IFRS	IFRS
Nettoomsättning		1 799,4	-	1 799,4
Övriga rörelseintäkter		36,4	-	36,4
Handelsvaror		-1 063,9	-	-1 063,9
Övriga externa kostnader	[B]	-345,5	49,1	-296,4
Personalkostnader		-421,1	-	-421,1
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar och materiella anläggningstillgångar	[A], [B]	-128,5	-14,4	-142,9
Övriga rörelsekostnader		-3,2	-	-3,2
Rörelseresultat		-126,4	34,7	-91,7
Finansiella intäkter		21,3	-	21,3
Finansiella kostnader	[D]	-109,1	-38,6	-147,7
Resultat före skatt		-214,2	-3,9	-218,1
Skatt på årets resultat	[B]	-6,7	-	-6,7
Uppskjuten skatt	[B]	0,2	9,3	9,5
Årets resultat		-220,7	5,4	-215,4
Övrigt totalresultat				
Poster som kan komma att återföras till resultatet		-	-	-
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		-	-16,5	-16,5
Årets totalresultat		-220,7	-11,2	-231,9

Årets resultat och årets totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

Referenser

[A] IFRS 3 – Rörelseförvärv

[B] IFRS 16 – Leasing

[C] IFRS 9 – ECL

[D] IFRS 9 – Obligationslån

Väsentliga effekter på kassaflödet

Citira Holding AB (publ.), org. nr 559434-0290

Stockholm den 25 februari 2026

David Boman
CEO

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisorer.

ALTERNATIVA NYCKELTAL

Alternativa nyckeltal och definitioner

Finansiella mått som inte definieras enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS eller årsredovisningslagen. Bolaget anser att dessa mått ger en värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation.

Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan presenteras mått som inte definieras enligt IFRS samt avstämning av m<<<

DEFINITIONER

Nyckeltal	Definition
LFL totala intäkter	Totala intäkter enligt resultaträkningen med alla förvärvade enheter medräknade som om de ägts hela perioden.
EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.
LFL EBITDA	Rörelseresultat före av- och nedskrivningar med alla förvärvade enheter medräknade som om de ägts hela perioden.
Justerad EBITDA	EBITDA justerad för jämförelsestörande poster. Jämförelsestörande poster är poster av signifikant karaktär och som inte ingår i den ordinarie verksamheten såsom kostnader för förberedelse inför en notering, refinansierings- och omstruktureringskostnader.
LFL Justerad EBITDA	LFL justerad EBITDA justerad också för poster av engångskaraktär. Med poster av engångskaraktär avses poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet att göra, till exempel transaktionskostnader, transformationskostnader och strategirelaterade kostnader.
Räntebärande tillgångar	Kassa och bank.
Räntebärande skulder	Obligationslån, korta och långa skulder till kreditinstitut, korta och långa leasingskulder.
Nettoskuld	Räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar.
Nettoskuld/LFL justerad EBITDA	Nettoskuld vid periodens slut i förhållande till LFL justerad EBITDA de senaste 12 månaderna.

AVSTÄMNING AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Belopp i MSEK	2025 okt-dec	2024 okt-dec	2025 jan-dec	2024 jan-dec
Rörelseresultat	141,3	66,8	49,5	74,3
Avskrivningar och nedskrivningar	73,7	31,8	216,6	73,4
EBITDA	215,0	98,6	266,1	147,7
LFL Rörelseresultat	139,2	178,5	54,1	180,0
LFL Avskrivningar anläggningstillgångar	73,0	53,1	259,6	216,7
LFL EBITDA	212,2	231,6	313,7	396,7
EBITDA	215,0	98,6	266,1	147,7

Jämförelsestörande poster	1,4	0,1	4,3	0,1
Justerad EBITDA	216,4	98,7	270,4	147,8
LFL EBITDA	212,4	231,6	313,7	396,7
Justeringar för transaktionskostnader	36,3	9,3	107,1	20,9
Övriga justeringar	10,7	-0,5	39,5	24,6
LFL Justerad EBITDA	259,4	240,4	460,3	442,2
IFRS16, operationell lease	-33,3	-34,1	-126,4	-163,8
IFRS3, transaktionskostnader	-9,5	-2,7	-53,0	-9,8
LFL Justerad EBITDA K3	216,6	203,6	280,9	268,6
Räntebärande skuld obligation	1 700,0		1 700,0	
Räntebärande skuld RCF	100,8		100,8	
Räntebärande leasingskuld	777,9		777,9	
Räntebärande övriga skulder	8,9		8,9	
Räntebärande tillgångar	-335,1		-335,1	
Nettoskuld	2 252,5		2 252,5	
Nettoskuld	2 252,5		2 252,5	
LFL Justerad EBITDA R12M	460,3		460,3	
Nettoskuld/LFL Justerad EBITDA, ggr	4,89	N/A	4,89	N/A
Räntebärande skulder enligt K3	1 835,5		1 835,5	
Räntebärande tillgångar	-335,1		-335,1	
Nettoskuld enligt K3	1 500,4		1 500,4	
LFL Justerad EBITDA R12M enligt K3	280,9		280,9	
Nettoskuld/LFL Justerad EBITDA, ggr enligt K3	5,34	N/A	5,34	N/A
Synergier, MSEK	11,0		11,0	
Nettoskuld/ LFL justerad EBITDA inklusive synergier, ggr enligt K3	5,14		5,14	

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Boman, CEO, 070-508 84 99

Monica Ljung, CFO, 0708-74 85 20

Framåtblickande information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och det faktiska utfallet kan bli väsentligt annorlunda. Förutom de faktorer som särskilt framhållits kan andra faktorer ha en materiell påverkan på det faktiska utfallet. Sådana faktorer inbegriper, men är inte begränsade till, det allmänna ekonomiska läget, förändringar av valutakurser och räntor, politisk utveckling, påverkan av konkurrerande produkter och priser på dessa samt avbrott i tillgången på material.

Denna information är sådan information som Citira Holding AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 25 februari 2026 kl. 08:10 (CET).

Finansiell kalender

Årsredovisning 2025, v 17 2026

Delårsrapport januari – mars 2026, 13 maj 2026

Delårsrapport januari – juni 2026, 13 augusti 2026

Delårsrapport januari – september 2026, 12 november 2026

Bokslutskommuniké 2026, 25 februari 2027

Om Citira

Citira är en ledande, märkesoberoende plattform för däcktjänster, främst inriktad på kommersiella fordon som betjänar lastbilar, bussar och operatörer av tung utrustning. Vi har drygt 1 000 anställda i Sverige, Finland, Norge och Polen.

Vår verksamhet omfattar 114 egna däckverkstäder, 39 anslutna däckverkstäder och 5 regummeringsanläggningar.

Mer information om Citira finns på www.citira.com.